
2020年 4月 6日 

 

 

大田区内現場事務所における、新型コロナウイルス感染職員の発生について 

 

大田区内現場事務所に勤務する 30 代男性職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して 

いることが判明しました。 

当該職員は、3月 31日ごろ微熱と強い倦怠感があり自宅にて経過観察しておりましたが、

4月 3日 PCR検査の結果、陽性反応が確認されました。 

 

当社は、感染職員及び特定した濃厚接触者に自宅待機を指示し、また行動履歴を確定し、

当該現場事務所の消毒を既に実施いたしました。引続き所管保健所及びテナントビル所有

会社指導の下、感染拡大の防止策を講じ、迅速に対応してまいります。 

尚、今後感染職員が発生した場合においても、所管保健所及びテナントビル所有会社指導

の下、同様の防止策を迅速に対応してまいります。 

 

【職員の詳細】 

勤務地：大田区内現場事務所 

業 務：施工管理業務 

 

 当社は引続き、在宅勤務や時差出勤の実施など、感染防止策を継続してまいります。 

関係する皆さまにおかれましては、大変ご心配をおかけし心からお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

新日本空調株式会社  

経営企画本部 コーポレートコミュニケーション課 TEL：03-3639-2701 

管理本部 総務部                TEL：03-3639-2700 

 

 

以上 


